R$ 12.750,00R$ 8,501500 kgELIMAR DE SOUZA E SILVA03

R$ 22.100,00R$ 8,502600 kgJOAO JOSE M. CARDOSO04

RS 68.000,00RS 8,508000 KGTOTAL GERAL

O valor total da aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar ficou no montante de

R$ 165.200,00 (cento e sessenta e cinco mil, duzentos reais). Nada mais havendo, encerrou-se a sessão,

lavrando-se a presente Ata, que lida e aprovada, vai assinada pelo Presidente da CPL, membros e pelos

fornecedores participantes.

Semaias $>lva Morais
Presidente da CPL

Membros:

iie^Silva PereiraErilen